OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA SILMARA CRUZ
PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL
PARA O CARNAVAL/25, NO MUNICÍPIO DE BORDA DA
MATA, NO DIA 02 DE MARÇO DE 2025. CONTRATADA:
R E S CRUZ PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ nº
10.470.551/0001-72. VALOR: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco
mil reais). DESPACHO: Pelo exposto e considerando os
documentos acostados aos autos, bem como o parecer jurídico
da Assessoria Jurídica do Município, considero estarem
presentes os requisitos para a contratação direta, por
inexigibilidade, com fundamento no Art.